РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 37/02

30 июля  2012 года                                                                               п. Алексеевск

«Об информации по благоустройству в п. Алексеевск»
Заслушав информацию по благоустройству в п. Алексеевск (уборка территорий после пожаров по ул. Чапаева, Школьная; обустройство ограждения фундамента пятиэтажного дома) Главы Алексеевского муниципального образования Кравченко Игоря Анатольевича, Председателя Думы Алексеевского муниципального образования Чупровой Елены Викторовны
  Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Информацию по благоустройству в п. Алексеевск   принять к сведенью.
2.Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко